

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 118/2014/SMP-DT

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Mgr. Simeonem Popovem, místopředsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

PRAGIS a.s.

sídlo: Budovatelská 286, 190 15 Praha 9 - Satalice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7914
zastoupená: Ing. Zdeňkem Donátem, předsedou představenstva
IČ: 41194861
DIČ: CZ41194861

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Praha 4
číslo účtu: 14141414/5500

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy o dílo č. 118/2014/SMP-DT (dále jen „smlouva“)
Dodatek č. 1.
Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří
nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II. odstavec 1) smlouvy – PŘEDMĚT SMLOUVY – se doplňuje z důvodu změny rozsahu prací oproti výkazu výměr o nový odstavec 1a), který zní :

- 1a. Rozsah předmětu díla se doplňuje o práce provedené nad rámec smlouvy o dílo, neobsažené v původním výkazu výměr dle původního zadání, které jsou specifikovány v položkové cenové nabídce, která je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1:

práce provedené nad rámec smlouvy o dílo

- dodání a montáž kabelů neobsažených ve výkazu výměr

III.

Článek č. III. odstavec 4 se mění takto :

Zhotovitel se zavazuje dílo podle čl. II. smlouvy řádně dokončit a předat je objednateli do 20.3.2015.

IV.

Článek č. IV. odstavec 1.1. se mění takto:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	5 621 061,00 Kč
Práce nad rámec smlouvy – dle dodatku č. 1	
A) č.p. 15, Táboritská 22	39 081,00 Kč
B) č.p. 16, Táboritská 24	90 112,00 Kč
C) č.p. 17, Táboritská 26	96 255,00 Kč
	225 448,00 Kč
Celkem dodatek č. 1 bez DPH	
Cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH	5 846 509,00 Kč
DPH 15 %	876 976,35 Kč
Celkem včetně DPH	6 723 485,35 Kč

V.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1

– Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne 27 -01- 2015



objednatel
Správa majetkového portfolia
Praha 3 a.s. ①
Divize technická
Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3

V Praze dne 27 -01- 2015



zhotovitel



PRAGIS a.s., Budovatelská 286, 190 15 Praha 9

tel.: 283 086 101, 602 757 328, fax: 286 584 621, 286 586 135, e-mail: pragis@pragis.cz, http://www.pragis.cz

Městská část Praha 3
Havlíčkovo náměstí 700/9
130 85 Praha 3
Zastoupená společností:
Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.
Olšanská 2666/7
130 00 Praha 3

č. smlouvy: 118/2014/SMP-DT ze dne 9.10.2014

V Praze dne : 11.12.2014

Věc: Žádost o prodloužení termínu na stavbě „Objekt Táboritská 15/22, 16/24, 17/26“

Na základě navýšení metráže sádrokartonů a s tím související montáže, Vás žádáme o prodloužení termínu dokončení prací na výše uvedené stavbě.

Termín prosíme prodloužit do 20.3.2015.

Děkujeme za kladné vyřízení a jsme s pozdravem


Ing. Zdeněk Donát, Ph.D.
PRAGIS a.s.
předseda představenstva

DODATEK 1

Stavba : Objekt :		OPRAVA OBJEKTU V P3-NN+SD TABORITSKÁ 22		Výkaz výměr ELEKTROINSTALACE							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM		
	Díl:	Nosný materiál									
1		Kabel CYKY 5x6	m	56,00	65,38	3661,22	23,31	1305,36	4966,58		
2		Kabel CYKY 4x10	m	49,00	97,18	4761,82	21,47	1052,03	5813,85		
3		Vodič CY 6 (zeleno-žlutý)	m	0,00	13,08	0,00	13,08	0,00	0,00		
4		Vodič CY 35 (zeleno-žlutý)	m	0,00	74,03	0,00	28,89	0,00	0,00		
5		Vodič CY 50 (zeleno-žlutý)	m	25,00	146,90	3672,50	33,30	832,50	4505,00		
6		Vodič CY 70 (černý)	m	75,00	227,81	17085,75	38,15	2861,25	19947,00		
7		Vodič CY 120 (černý)	m	0,00	274,99	0,00	54,24	0,00	0,00		
8		Plastová trubka, 50 mm	m	25,00	12,31	307,75	24,42	610,50	918,25		
9		Plastová trubka, 100 mm	m	0,00	30,97	0,00	29,43	0,00	0,00		
10		Kabelový drátěný žlab 50/100, vč. doplňků	m	0,00	170,63	0,00	135,60	0,00	0,00		
11		Kabelový drátěný žlab 100/100, vč. doplňků	m	0,00	207,23	0,00	142,08	0,00	0,00		
12		Kabelový plyný žlab 50/100, vč. víka a doplňků	m	0,00	98,00	0,00	128,40	0,00	0,00		
13		Stoupačková svorkovnice	ks	0,00	226,41	0,00	108,78	0,00	0,00		
14		Jistič do 3x25A/B	ks	0,00	344,10	0,00	103,55	0,00	0,00		
15		Jistič do 3x100A/B	ks	1,00	2794,94	2794,94	135,42	135,42	2930,36		
16		Ukončení kabelů do 4x10	ks	0,00	0,00	0,00	42,94	0,00	0,00		
17		Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	0,00	0,00	0,00	27,25	0,00	0,00		
18		Ukončení vodičů do 50 mm2	ks	0,00	0,00	0,00	32,10	0,00	0,00		
19		Ukončení vodičů do 120 mm2	ks	0,00	0,00	0,00	77,70	0,00	0,00		
20		Ukončení vodičů do 240 mm2	ks	0,00	0,00	0,00	149,80	0,00	0,00		
21		Bernard svorka	ks	0,00	19,07	0,00	22,60	0,00	0,00		
22		Protipožární ucpávky	ks	0,00	399,60	0,00	381,50	0,00	0,00		
23											
24											
25											
27		Rozvaděče									

29	Elektroměrový rozvaděč, 4xelektroměr, EI 30, vč. vydrátování	ks	0,00	15260,00	0,00	6622,84	0,00	0,00
30	Rozvaděč "RD"	ks	0,00	8588,00	0,00	3559,50	0,00	0,00
31	Rozvaděč "RD2-10"	ks	0,00	5971,67	0,00	3370,50	0,00	0,00
32	Oprava a repasestávajících elektroměrových rozvodnic pro zákryt stávajícího slaboproudu (nové krycí plechy, opravy dveří, nátery apod.)	kpl	0,00	9265,00	0,00	1726,56	0,00	0,00
33								
34								
35								
36	Stavební přípomocce, omítky, likvidace odpadu	ks	0,00	0,00	0,00	107,67	0,00	0,00
37	Průraz příčkou	ks	0,00	0,00	0,00	1342,44	0,00	0,00
35	Průraz stropem	m	0,00	0,00	0,00	136,25	0,00	0,00
36	Frézování drážek ve stěně	m3	0,00	0,00	0,00	4718,70	0,00	0,00
37	Odvoz a likvidace suti a odpadu	m2	0,00	6780,00	0,00	8207,19	0,00	0,00
38	Úprava prístupů	m2	0,00	6660,00	0,00	8769,00	0,00	0,00
39	Úprava drážek v příčkách, zednické začistiění	m2	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	Sádrokarton-zákryt rozvaděče a trasy na schodišti (EI)	m2	115,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	Sádrokarton-běžný zákryt trasy	kpl	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	Vrtání hmoždinky a ostatní pomocný materiál							
43								
44	Zkoušky, revize a pod.							
45	Vypracování dokumentace skutečného stavu - 3 paré	kpl	0,00	0,00	0,00	67800,00	0,00	0,00
47	Vypracování výchozí revizní zprávy	kpl	0,00	0,00	0,00	44940,00	0,00	0,00
48	Dokladová část (návod, protokoly apod.)	kpl	0,00	0,00	0,00	27250,00	0,00	0,00
49	přinášky k oddělu u PRE	ks	0,00	0,00	0,00	1130,00	0,00	0,00
50								
51								
52								
53	Demontáže							
54	Demontáž kabelových rozvodů	kpl	0,00	0,00	0,00	22600,00	0,00	0,00

DODATEK 1

[illegible]

54		Demontáž kabelových rozvodů	kpl	0,00	0,00	37572,50	0,00	0,00
55								
56								
57								
58		Rozvaděč RD-specifikace						0,00
59		Plechová rozvodnice	ks	0,00	1569,90	450,36	0,00	0,00
60		Jistič 1x4 A/B	ks	0,00	109,11	60,94	0,00	0,00
61		Jistič 1x10 A/B	ks	0,00	99,95	59,84	0,00	0,00
		Jistič 1x16 A/B	ks	0,00	99,95	59,84	0,00	0,00
62		Jistič 3x20 A/B	ks	0,00	503,30	199,90	0,00	0,00
63		Schodišťový automat	ks	0,00	1010,66	81,25	0,00	0,00
64		Proudový chránič 3x25 A, 0,03 A	ks	0,00	1541,87	232,40	0,00	0,00
65								
66								
67								
68		Rozvaděč RD2-10-specifikace						
69		Plechová rozvodnice	ks	0,00	1569,904	450,36	0,00	0,00
70		Jistič 1x10 A/B	ks	0,00	99,953	59,84	0,00	0,00
71		Jistič 1x16 A/B	ks	0,00	99,953	59,84	0,00	0,00
72		Schodišťový automat	ks	0,00	1010,655	81,25	0,00	0,00
73		Proudový chránič 3x25 A, 0,03 A	ks	0,00	1541,87	232,40	0,00	0,00
74								
75		CELKEM					90 112 Kč	



 P. J. 3.3. 2025
 P. J. 3.3. 2025
 P. J. 3.3. 2025
 P. J. 3.3. 2025

DODATEK 1

OPRAVA OBJEKTU V P3-NN+SD TABORITSKA 26			Výkaz výměr ELEKTROINSTALACE						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM
Díl:		Nosný materiál							
1		Kabel CYKY 5x6	m	59,00	65,38	3857,36	23,31	1375,29	5232,65
2		Kabel CYKY 4x10	m	88,00	97,18	8551,84	21,47	1889,36	10441,20
3		Vodič CY 6 (zeleno-žlutý)	m	0,00	13,08	0,00	12,84	0,00	0,00
4		Vodič CY 35 (zeleno-žlutý)	m	0,00	74,03	0,00	28,89	0,00	0,00
5		Vodič CY 50 (zeleno-žlutý)	m	0,00	146,90	0,00	33,30	0,00	0,00
6		Vodič CY 90 (zeleno-žlutý)	m	40,00	207,10	8284,00	48,84	1953,60	10237,60
7		Vodič CY 95 (černý)	m	120,00	215,34	25840,80	47,08	5649,60	31490,40
8		Vodič CY 150 (černý)	m	0,00	389,85	0,00	51,36	0,00	0,00
9		Plastová trubka, 50 mm	m	28,00	12,31	344,68	24,42	683,76	1028,44
10		Plastová trubka, 100 mm	m	0,00	30,97	0,00	29,43	0,00	0,00
11		Kabelový drátěný žlab 50/100, vč. doplňků	m	0,00	152,32	0,00	135,60	0,00	0,00
12		Kabelový drátěný žlab 100/100, vč. doplňků	m	0,00	207,23	0,00	142,08	0,00	0,00
13		Kabelový plný žlab 50/100, vč. víka a doplňků	m	0,00	98,00	0,00	128,40	0,00	0,00
14		Stoupačková svorkovnice	ks	0,00	226,41	0,00	108,78	0,00	0,00
15		Jistič do 3x25A/B	ks	0,00	344,10	0,00	103,55	0,00	0,00
16		Jistič do 3x100A/B	ks	1,00	2794,94	2794,94	135,42	135,42	2930,36
17		Ukončení kabelů do 4x10	ks	0,00	0,00	0,00	42,94	0,00	0,00
17		Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	0,00	0,00	0,00	27,25	0,00	0,00
18		Ukončení vodičů do 50 mm2	ks	0,00	0,00	0,00	32,10	0,00	0,00
19		Ukončení vodičů do 120 mm2	ks	0,00	0,00	0,00	77,70	0,00	0,00
20		Ukončení vodičů do 240 mm2	ks	0,00	0,00	0,00	149,80	0,00	0,00
21		Bernard svorka	ks	0,00	19,07	0,00	22,60	0,00	0,00
22		Protipožární ucpávky	ks	0,00	399,60	0,00	381,50	0,00	0,00
23									
24									
25		Rozvaděče							

[illegible]

PRAGIS a.s.
Rudolfská 286
101 00 Praha 1, Smíchov
tel. 224 34 20 1
fax 224 34 20 2